PAGE

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.12.2020 № 2029
О  внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района в 2020-2022 годах»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, в целях обеспечения поддержки населения, занимающегося садоводством, создания благоприятных условий для развития и благоустройства садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района в 2020-2022» годах, утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального района от 17.02.2020 года № 138:

1) В паспорте программы:

в позиции касающейся объемов бюджетных ассигнований программы:
слова «Общий объем финансирования на 2020-2022 год 15009,0 тыс.руб.» заменить на слова «Общий объем финансирования на 2020-2022 год 13148,0 тыс.руб.»,
слова «в том числе: 15000,0 тыс.руб.- областной бюджет» заменить на слова «в том числе: 13139,0 тыс.руб.- областной бюджет»,
слова «Общий объем финансирования: - на 2020 год 5003,0 тыс.руб.» заменить на слова «Общий объем финансирования: - на 2020 год 3142,0 тыс.руб.»,
слова «в том числе: 5000,0 тыс.руб.- областной бюджет» заменить на слова «в том числе: 3139,0 тыс.руб.- областной бюджет».
2) В таблице раздела V. Ресурсное обеспечение программы:                                          в строке 6 «Объем финансирования, тыс.рублей»:
В пункте 1:
слова «всего 5003,0» заменить на слова «всего 3142,0»
слова «областной бюджет 5000,0» заменить на слова «областной бюджет 3139,0»
В пункте 2:
слова «Итого по программе областной бюджет 15000,0» заменить на слова  «Итого по программе областной бюджет 13139,0»
В абзаце 2:

слова «Общий объем финансирования на 2020-2022 год программы составляет 15009,0 тыс.рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования на 2020-2022 год программы составляет 13148,0 тыс.рублей»
слова «в том числе за счет средств областного бюджета – 15000,0 тыс.рублей» заменить на слова «в том числе за счет средств областного бюджета – 13139,0 тыс.рублей»
слова «Общий объем финансирования на 2020 год программы составляет 5003,0 тыс.рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования на 2020 год программы составляет 3142,0 тыс.рублей»

слова «в том числе за счет средств областного бюджета – 5000,0 тыс.рублей» заменить на слова «в том числе за счет средств областного бюджета – 3139,0 тыс.рублей»

3) В таблице раздела VII. Ожидаемые результаты реализации программы:
в пункте 2 «Объем финансовой поддержки садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района», строки 5 «Планируемое значение показателя на 2020 год» - 5003,0 тыс.руб» заменить на слова «Объем финансовой поддержки садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района», строки 5 «Планируемое значение показателя на 2020 год» - 3142,0 тыс.руб»
2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления  Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района, Председателя  Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Плюскову Наталью Николаевну.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                           Е.Г.Ваганов